

Cena stavebních prací a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentací - nedílnou součástí soupisu prací je výkresová i textová část a specifikace projektové dokumentace pro provedení stavby.

Součástí ceny za vedlejší a ostatní náklady (VRN) jsou i činnosti níže nespecifikované, které jsou uvedené ve smlouvě o dílo.

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny. Tzn., že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně zohlednit a ocenit je jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazech vypsány zvlášť

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností - technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní, v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Komunikace, elektroinstalace			
Stavební - HSV			
005 - Komunikace	828 161		
008 - Trubní vedení	89 750		
096 - Bourání	551 100		
098 - Přesun hmot	55 680		
Práce a dodávky HSV		1 524 690	
Stavební - PSV			
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			
762 - Konstrukce tesařské			
764 - Konstrukce klempířské			
767 - Konstrukce zámečnické			
782.1 Restaurátorské práce			
Práce a dodávky PSV		0	
HSV + PSV C E L K E M			1 524 690
Speciální profese			
720 - Zdravotní instalace			
736 - Měření a regulace			
740 - Silnoproud			
750 - Slaboproud - kamerový systém			
Speciální profese c e l k e m			0
ZRN celkem			1 524 690
Vedlejší a ostatní náklady	%		
<i>Zařízení staveniště (ZS) - Náklady na zařízení staveniště (kanceláře, šatny, sklady a hygienické zázemí). Udržování a uvedení prostorhřbitova do původního stavu. Úplata za využívané energie a vodu. Oplocení staveniště i ZS.</i>	1,50	22 870	
<i>Ztížené výrobní a dopravní podmínky - Zábory veřejných ploch, čištění znečištěných komunikací, parkování a skládání materiálu, ...</i>	0,50	7 623	
<i>Inženýrská a kompletační činnost - Kompletace dodávky a její koordinace. Zhotovení HMG prací, výrobní dokumentace, technologických postupů prací, PD skutečného provedení. Součinnost s TDS a koordinátorem BOZP. Převzetí a předání staveniště včetně předání dokladů. Předání stavby do užívání.</i>	0,50	7 623	
Ostatní náklady c e l k e m			38 117
C E L K E M			1 562 808
DPH 15%			
DPH 21%		328 190	
DPH celkem			328 190
OBJEKT CELKEM			1 890 997
Datum: 15.9.2020 Zpracoval: Ing. Tomáš Widomski			